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Jak działa lista zakupowa?	
					Po zalogowaniu możesz umieścić i przechowywać na liście zakupowej dowolną liczbę produktów nieskończenie długo.
				
	
					Dodanie produktu do listy zakupowej nie oznacza automatycznie jego rezerwacji.
				
	
					Dla niezalogowanych klientów lista zakupowa przechowywana jest do momentu wygaśnięcia sesji (około 24h).
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Aktualności
2023-05-04
Zapraszamy do odwiedzenia naszego nowego sklepu internetowego print4u.pl!

Znajdziesz tam nie tylko możliwość zamawiania większych ilości naklejek z własnym projektem, ale również prosty kreator online,
Czytaj więcej

2018-03-21
W kilka sekund zrób ze Swojej lodówki najbardziej efektowny element wystroju kuchni!

Nie oszukujmy się. Lodówka wolnostojąca nie jest szczególną ozdobą kuchni. Ponieważ jednak nie można się jej pozbyć, warto przynajmniej zmienić jej wygląd
Czytaj więcej

2018-02-08
Jak możesz wykorzystać matę podłogową w celach promocyjnych?

Wizerunek firmy ma ogromne znaczenie we współczesnym biznesie. Silna, rozpoznawalna marka może sprzedawać więcej i drożej, ponieważ klienci jej ufają i kojarzą ją z określoną jakością.
Czytaj więcej

2018-01-03
Ta nieszczęsna lodówka... Jak w prosty sposób zrobić z niej efektowny element wyposażenia kuchni?

Dlaczego nieszczęsna? Ponieważ lodówka z reguły nie dodaje kuchni uroku, szczególnie po kilku latach eksploatacji. Nie wszyscy mają warunki, by wybrać model do zabudowy kuchennej.
Czytaj więcej

2018-01-01
Reklama na samochodzie bez oklejania? Poznaj sposób!

Nie jest tajemnicą, że samochód może być świetnym nośnikiem reklamy. Nie wszyscy jednak chcą zdecydować się na tradycyjne oklejanie, głównie z powodów estetycznych.
Czytaj więcej

2017-11-07
Nienawidzisz remontów? Sprawdź, jak możesz łatwo odmienić wygląd kuchni przy pomocy naklejek!

Kuchnia jest pomieszczeniem, w którym spędzamy mnóstwo czasu. Już dawno przestaliśmy ją traktować wyłącznie w kategoriach przestrzeni roboczej. Chcemy czuć się w niej dobrze i móc się nią pochwalić przed przyjaciółmi.
Czytaj więcej
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										W sklepie prezentujemy ceny brutto (z VAT).
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